Prefeitura Municipal de Angra dos Reis
Recursos Humanos

NOTIFICAÇÃO

Declaro para os devidos fins e efeitos cíveis e penais, que tomei conhecimento da notificação informada pela
Unidade de Recursos Humanos desta Prefeitura no dia abaixo informado. Estou ciente que possuo o prazo
de  72  (setenta  e  duas)  horas  para  apresentar  uma  resposta  justificando  a  situação  ou  efetuar  o
cumprimento da determinação legal, conforme rege o estabelecido no documento ao qual recebi cópia.

NOTIFICAÇÃO RECEBIDA (Descrever do que se trata a notificação resumidamente):

Angra dos Reis, ______ de ________________de ______.

  Assinatura do Requerente

MATRICULA:

NOME:

CARGO:

E-MAIL:

1/1

NOTIFICAÇÃO

	endere#C3#A7o:
	Campo formatado 1:
	MATRICULA:
	nome:
	observa#C3#A7ao: